ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
___________________________________________________________
652380, пгт. Промышленная, ул. Коммунистическая, 23а, тел. 7-24-11, факс 7-11-45

РЕШЕНИЕ

	16.08.2017

	№ 45-65

О графике работы участковых избирательных комиссий при проведении досрочного голосования на дополнительных выборах депутатов органов местного самоуправления Промышленновского муниципального района

В соответствии со статьей 15 Закона Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», Территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Участковым избирательным комиссиям организовать досрочное голосование избирателей на дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 4, по одномандатному избирательному округу № 10, по одномандатному избирательному округу № 11; на дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов Промышленновского городского поселения третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 3, по одномандатному избирательному округу № 7 с 30 августа по 9 сентября 2017 года.

2. Установить график работы участковых избирательных комиссий для проведения досрочного голосования на дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 4, по одномандатному избирательному округу № 10, по одномандатному избирательному округу № 11; на дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов Промышленновского городского поселения третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 3, по одномандатному избирательному округу № 7:

в рабочие дни – с 16.00 часов до 20.00 часов;

в выходные дни -  с 9.00 часов до 13.00 часов.

3. Председателям участковых избирательных комиссий в период проведения досрочного голосования избирателей в помещении участковой избирательной комиссии обеспечить дежурство одновременно двух членов соответствующей участковой комиссии с правом решающего голоса.

4. Довести настоящее постановление до сведения участковых избирательных комиссий, опубликовать график работы участковых избирательных комиссий для проведения досрочного голосования, разместить указанную информацию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в разделе «Выборы».

5.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Председатель  территориальной

 избирательной  комиссии

А.А. Тайшин
Секретарь территориальной

избирательной  комиссии

              М.М. Мустафина